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Protokół nr 51/2023 

z  posiedzenia  Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska  

z dnia  7 lutego 2023 roku. 

 
Obecni wg załączonej listy obecności 

Porządek  posiedzenia: 

 

1. Informacja o realizacji na terenie gminy  ustawy o utrzymaniu czystości i porządku. 

2.Ocena realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i analiza podziału  środków za                          

2022 rok na podstawie przedłożonego sprawozdania. 

3. Omówienie materiałów na XLVIII Sesję Rady Gminy Poczesna. 

4. Sprawy różne. 

 

 

Ad. 1  
 

Informację o realizacji na terenie gminy  ustawy o utrzymania czystości i porządku                             

przedstawił  Zastępca Wójta – Andrzej Lech oraz pracownik ds. gospodarki odpadami. 

 

Uwag nie wniesiono. 

Komisja  ww. informację przyjęła do wiadomości.  

 

Ad. 2 
 

Informację z  realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i analizę podziału  środków za 2022 

rok na podstawie przedłożonego sprawozdania przedstawiła pracownik  GOPS w Poczesnej 

 - Beata Gajewska- Robakowska 

 

Uwag nie wniesiono. 

Komisja ww. informację przyjęła do wiadomości.  

 

Ad. 3 

Projekt uchwały z punktu 11 porządku obrad XLVIII   Sesji Rady Gminy tj. podjęcie uchwały w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 

dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 przedstawiła pracownik  GOPS w Poczesnej 

 - Beata Gajewska- Robakowska 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 11 radnych – jednogłośnie   11 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 12 porządku obrad XLVIII   Sesji Rady Gminy tj. Podjęcie uchwały w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych dla osób objętych programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023 przedstawiła pracownik  GOPS w Poczesnej - Beata Gajewska- Robakowska 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 11 radnych – jednogłośnie   11 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały 

 

. 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2019rok. 

2. Omówienie materiałów na III Sesję Rady Gminy Poczesna. 

3. Sprawy różne 
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Projekt uchwały z punktu 13 porządku obrad XLVIII   Sesji Rady Gminy tj. podjęcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w rejonie ul. Szczytowej w miejscowości Brzeziny – Kolonia przedstawił  

Wójt Gminy – Krzysztof Ujma. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 11 radnych – jednogłośnie   11 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

Ad. 4 

W tym punkcie Przewodnicząca Rady – Iwona Choła  zapoznała z pismami, które wpłynęły do biura   Rady 

Gminy. 

 

 

Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 

                               

Protokół sporządziła:                                                             Przewodnicząca  

                                                                            Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska 

 Wioletta Przybylska                                            

                                                                                                 Bożena Dobosz 

                                                                                

  


